
PE 

Rh 

: REPÚBLICA DEL . ECUADOR 

* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a 

RESOLUCION 87-2-1= 01451 

— Gilerto. lowpa Montalvo, : EN 
INTENDENTE DE COMPARTAS DE QUITO. ENCARGADO | 

MEDIANTE RESOLUCIÓN % ADM-57224, DE SI DE JULIO DE 1. 87. 

CONSIDERANDO: 

QUE el 11 ue agosto ue 1.987, se ha otorgado ante el Rotario 
Vioésino Sexto cel cantún Quito, la escritura pública. de constitación - ha 
ge (ROSERU CARRERA 4 ASOCIADOS COMPAÑIA LISITADA ; 

QuE el señor Fausto fubóán Carrera sallargo, con el pairoginto. 
Gel goctor Carlos Mího Grijalva, ha solícitado la aprobación de la 
inaicada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres coptas 
cortificanas de dla misma; ] : 

QUE el - Departamento de Compalias de RespónsadiYiaad Limitada 
de la Intendencia de Derécho Societarto, mediante mesorando KR £7-1-2v1-> 
459, ne 1 se septiembre ue 1.937, ha enttiao iuforme favorable pata 
la continuación uel trámite, ona vez que consígera que se ha edo. > curadd- 
wténto e los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de les atribuciones asignadas nedfante Resolución Ñ* ADñ-36- 7 o . 
393. en 31 98 atciembre de-1. 3865 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la Constitución de eRGSERO nena 4 E ASOCIADOS 2 
CORBARTA LIMITADA". con domtciWMo en la clucad de Quito, com un capital 
soctal qe 5/.7090,006,00 (SETECIENTOS MIL SUCRES), atvigtas en 709 partici. 
pactones de $S/ 1.000,00 (YN MIL SUCRES) cada una, ge conformidad con 
les términos constantes en la referida escritura pública. ; 

ARTICULO. SEGUNDO.- DISPONER que un extracto ue la Ínaicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los gtarios de mayor circula- “ 
ción en la ciucaa de Quito. Un ejemplar de la publ fcación severá entregar» - 
se a este Despacho. 

ARTICULO - TERCERO. - DISPORER que el Notario Vigésimo Sexto sel Cantón 00 
fuito, tome note al margen de le satríz as la escritura pública que / 
5$2- apreeba, 3e) contenioo de la presente kesolución y siente razón. 
de esta anotación, l " 

  

ARTÍCULO CUARTO. - - DISPONER que er Registrador Mercantil der Cantón 1 

gutto: 2) insertos la inaicada escrítura pública junte con la presente; 
Beselución; Y, v) cumpla con las demás prescripciones contentaas en 

A la Ley os Registro y en el Art. 33 del Coaigo de Conercio. 

 



a. py 

A 

- REPUBLICA DEL ECUADOR o 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS me 2 o 

 "ROSERO CARRERA A ASOCIADOS COMPARTA LINITADA". A 

16. 

- COMPLIDO. - VUELVA el expectente. 

COMINIQUESE.. - MDA y fipeaaa en la Super inteogencia “ Cams, 

en Quito. 2 _7 SET, 1987    

   

    
Con esta fecha queda inscrita la presente Resoluciónk bajo el número 

112 del Registro Mercant11, tomo 118.- Se dá así cumplimiento a ln. 

dispuesto en ds misma, de conformidad a lo establecido: en el Decréto' 

733 de 22 de Agosto de 1975, publicado en el fc stro Dri8181 878 de .- 

29 de Agosto del mismo afo.- Quito, a quince A mil move “ .: E 

cientos ochents y slete.- El REGISTRADOR» k 

     

  

  

». Quetaso Ea Coros 
sica MARCANTIL DEL"CARTON ap 

  

1 
j 

A o 

á 
e 0 

ME : 3 4 
. 3 

a 

> 43 . |


